daKyJbTeT eJIEKTPOHHOI Ta 0ioMeTUYHOI iHKeHepil

ILLB

[MaTnans Muxaiino BikropoBuu
bykpeea Biktopis IropiBaa
l'aBpuntok Makcum BacunboBuy
[erpenko Muxkuta CepriioBud
HertsappoB Pyciian MuxainoBuu

JIutBuHOB AHppiit CeprifioBuu

Pewntunr
CTYJIEHTIB 4 Kypcy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HATIPAMY
"OnrorexHika'
ceMmecTp: ocinb 2018

Peiitunr

73.44

73.305

64.8

61.17

HE PO3PaXOBYETHCS

HC PO3PAXOBYETHCA

I'pyna

OT-15-1
OT-15-1
OT-15-1
OT-15-1
OT-15-1
OT-15-1

JonmaTtkoBa
iHpopMmaris

HiCIIs TepMiHY

MiCIIs TEPMiHY



